
 

ТОКМАКСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ЗАСЕДАНИЕ № 22  ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ №  1 

 

 

«30» августа 2024 года                                  г. Токмак 

  

 

 

О внесение изменений в  

решение Токмакского окружного 

Совета депутатов № 1 от 09.02.2024 года 

«Об утверждении структуры Администрации 

Токмакского муниципального округа 

Запорожской области» 

 

 

В соответствии со статьей 32 Устава Токмакского муниципального 
округа Запорожской области, в целях оптимизации структуры 
Администрации Токмакского муниципального округа Токмакский 
окружной Совет депутатов  

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Токмакского окружного совета Депутатов от 09 
февраля 2024 года № 1 «Об утверждении структуры Администрации 
Токмакского муниципального округа Запорожской области» следующие 
изменения: 

1.1 Изложить Приложение к Решению № 1 от 9.02.2024 года «Об 
утверждении структуры Администрации Токмакского муниципального 
округа» в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее решение опубликовать на официальном ресурсе - сетевом 
издании «За! Информ» в сети «Интернет». 

http://garant03.ru99-loc.minjust.ru/document/redirect/8510980/29





